

**Fjordbrinken Holding Company ApS**  
Smørblomsten 44, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 28 96 40 48**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

---

Lennart Qvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjordbrinken Holding Company ApS Smørblomsten 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 96 40 48
	Stiftet: 8. august 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lennart Qvist
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Dattervirksomheder</b>	PIN Master ApS, Ringkøbing Huset No. 17 ApS, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de 100% ejede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 81 tkr. mod et overskud i 2020 på 260 tkr.

Årets resultat er påvirket positivt af driftsresultaterne i begge datterselskaber og anses for acceptabelt.

Koncernens fortsatte drift er betinget af, at koncernens ultimative anpartshaver vil understøtte koncernen med den fornødne likviditet til opretholdelsen af driften i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.266	256.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350	-350
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.416</b>	<b>253.270</b>
3 Skat af årets resultat	-3.101	6.754
<b>Årets resultat</b>	<b>81.315</b>	<b>260.024</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.315	260.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.315</b>	<b>260.024</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	439.583	352.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>439.583</u>	<u>352.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>439.583</u></b>	<b><u>352.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.526	280.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.112	0
Tilgodehavender i alt	<u>272.638</u>	<u>280.390</u>
Likvide beholdninger	<u>362</u>	<u>212</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.000</u></b>	<b><u>280.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>712.583</u></b>	<b><u>632.919</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-253.822	-335.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-128.822</b>	<b>-210.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	815.431	840.556
Selskabsskat	23.474	0
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.405	843.056
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>841.405</b>	<b>843.056</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>712.583</b>	<b>632.919</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-595.161	-470.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.024	260.024
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-335.137	-210.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.315	81.315
	<b>125.000</b>	<b>-253.822</b>	<b>-128.822</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Fortsat drift forudsætter, at selskabets ultimative kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed, samt at der opnås overskudsgivende drift i de underliggende selskaber. Det er ledelsens vurdering, at begge forudsætninger kan opfyldes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>350</u>
	<b><u>350</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-638	0
Refusion af selskabsskat	<u>3.739</u>	<u>-6.754</u>
	<b><u>3.101</u></b>	<b><u>-6.754</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	192.500	192.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>192.500</b>	<b>192.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	159.817	-15.903
Årets resultat før afskrivning på goodwill	87.266	175.720
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>247.083</b>	<b>159.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>439.583</b>	<b>352.317</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fjordbrinken Holding Company ApS
PIN Master ApS, Ringkøbing	90 %	115.295	49.147	103.766
Huset No. 17 ApS, Ringkøbing	100 %	335.818	43.034	335.818
		<b>451.113</b>	<b>92.181</b>	<b>439.584</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.